
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2019 - Altersklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SG Sachsen 1   SG Aurach 1 1093:1076

Roth Harald 376
Schwab Martin 369
E Knetsch Oliver 348

Leis Michael 369
Frey Franz 359
Feuchter Erich 348

SSV Egenhausen 1   SG Weihenzell 1 1084:1135
Billenstein Manfred 368
Eberlein Karl-Heinz 365
E Weiß Regina 351

Weißkopf Robert 382
Stanzl Lothar 380
Deindörfer Jürgen 373

SV Oberdachstetten 1   SG Heilsbronn 1 1076:1127
Frühwirth Thomas 371
Kallert Hanne 360
Dürsch Alfred 345

Winner Franz 380
Gegner Robert 376
Schwed Jürgen 371

Tabelle

  1. SG Weihenzell 1   10 : 0   Punkte 5610  Ringe Schnitt:    1122,00
  2. SG Heilsbronn 1   8 : 2   Punkte 5570  Ringe Schnitt:    1114,00
  3. SV Oberdachstetten 1   6 : 4   Punkte 5338  Ringe Schnitt:    1068,00
  4. SG Sachsen 1   4 : 6   Punkte 5410  Ringe Schnitt:    1082,00
  5. SSV Egenhausen 1   2 : 8   Punkte 5274  Ringe Schnitt:    1055,00
  6. SG Aurach 1   0 : 10   Punkte 5343  Ringe Schnitt:    1069,00

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Weißkopf Robert SG Weihenzell 1 382 Ringe
  2. Winner Franz SG Heilsbronn 1 380 Ringe
  3. Stanzl Lothar SG Weihenzell 1 380 Ringe
  4. Roth Harald SG Sachsen 1 376 Ringe
  5. Gegner Robert SG Heilsbronn 1 376 Ringe
  6. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 373 Ringe
  7. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 371 Ringe
  8. Schwed Jürgen SG Heilsbronn 1 371 Ringe
  9. Leis Michael SG Aurach 1 369 Ringe
10. Schwab Martin SG Sachsen 1 369 Ringe
11. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 368 Ringe
12. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 365 Ringe
13. Kallert Hanne SV Oberdachstetten 1 360 Ringe
14. Frey Franz SG Aurach 1 359 Ringe
15. Weiß Regina SSV Egenhausen 1 351 Ringe
16. Knetsch Oliver SG Sachsen 1 348 Ringe
17. Feuchter Erich SG Aurach 1 348 Ringe
18. Dürsch Alfred SV Oberdachstetten 1 345 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2019 - Altersklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 
SG Dorfgütingen 1   SV Virnsberg 1 1020:995

Schmelzer Gerhard 359
Lechler Rudolf 350
E Leixner Norbert 311

Weinmann Arno 344
Naus Sabine 340
Reeg Franz 311

SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1   SV Bürglein 1 1047:1011
Hippelein Karl 353
Pfaff Joachim 352
Ramos-Saez Francisco 342

Brunner Bernhard 346
Meyer Karl 343
Ziegler Fred 322

SV Lehrberg 1   HSG Windsbach 1 1063:1048
E Obermeier Roland 369
E Hinnerkopf Beate 364
Merk Gisela 330

Meyer Joachim 358
Moises Günther 346
Eder Helmut 344

Tabelle

  1. SV Lehrberg 1   10 : 0   Punkte 5202  Ringe Schnitt:    1040,00
  2. HSG Windsbach 1   6 : 4   Punkte 5209  Ringe Schnitt:    1042,00
  3. SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1   6 : 4   Punkte 5120  Ringe Schnitt:    1024,00
  4. SV Bürglein 1   4 : 6   Punkte 5095  Ringe Schnitt:    1019,00
  5. SG Dorfgütingen 1   4 : 6   Punkte 5086  Ringe Schnitt:    1017,00
  6. SV Virnsberg 1   0 : 10   Punkte 4846  Ringe Schnitt:    969,00

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Obermeier Roland SV Lehrberg 1 369 Ringe
  2. Hinnerkopf Beate SV Lehrberg 1 364 Ringe
  3. Schmelzer Gerhard SG Dorfgütingen 1 359 Ringe
  4. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 358 Ringe
  5. Hippelein Karl SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 353 Ringe
  6. Pfaff Joachim SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 352 Ringe
  7. Lechler Rudolf SG Dorfgütingen 1 350 Ringe
  8. Moises Günther HSG Windsbach 1 346 Ringe
  9. Brunner Bernhard SV Bürglein 1 346 Ringe
10. Weinmann Arno SV Virnsberg 1 344 Ringe
11. Eder Helmut HSG Windsbach 1 344 Ringe
12. Meyer Karl SV Bürglein 1 343 Ringe
13. Ramos-Saez Francisco SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 342 Ringe
14. Naus Sabine SV Virnsberg 1 340 Ringe
15. Merk Gisela SV Lehrberg 1 330 Ringe
16. Ziegler Fred SV Bürglein 1 322 Ringe
17. Leixner Norbert SG Dorfgütingen 1 311 Ringe
18. Reeg Franz SV Virnsberg 1 311 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2019 - Altersklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 
SV Reichenau 1   SV Rauenzell 1 982:962

Grüner Helmut 348
Schmidt Wilhelm 326
Schindler Werner 308

Göppel Franz 347
Sand Heinrich 311
Eckenweber Christian 304

SV Leibelbach-Heuberg 1   SV Elpersdorf 1 991:945
Wegert Werner 346
Lechner Angelika 324
Böckler Werner 321

E Pfundt Waltraud 326
Jörg Andrea 311
Schürrlein Eugen 308

Tabelle

  1. SV Leibelbach-Heuberg 1   8 : 0   Punkte 3935  Ringe Schnitt:    984,00
  2. SV Neuendettelsau 1   6 : 2   Punkte 3037  Ringe Schnitt:    1012,00
  3. SV Reichenau 1   4 : 4   Punkte 3887  Ringe Schnitt:    972,00
  4. SV Elpersdorf 1   2 : 6   Punkte 3843  Ringe Schnitt:    961,00
  5. SV Rauenzell 1   0 : 8   Punkte 3838  Ringe Schnitt:    960,00

Die besten Schützen der C-Klasse 
  1. Grüner Helmut SV Reichenau 1 348 Ringe
  2. Göppel Franz SV Rauenzell 1 347 Ringe
  3. Wegert Werner SV Leibelbach-Heuberg 1 346 Ringe
  4. Pfundt Waltraud SV Elpersdorf 1 326 Ringe
  5. Schmidt Wilhelm SV Reichenau 1 326 Ringe
  6. Lechner Angelika SV Leibelbach-Heuberg 1 324 Ringe
  7. Böckler Werner SV Leibelbach-Heuberg 1 321 Ringe
  8. Jörg Andrea SV Elpersdorf 1 311 Ringe
  9. Sand Heinrich SV Rauenzell 1 311 Ringe
10. Schürrlein Eugen SV Elpersdorf 1 308 Ringe
11. Schindler Werner SV Reichenau 1 308 Ringe
12. Eckenweber Christian SV Rauenzell 1 304 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2019 - Altersklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  D-Klasse 
SV Rauenzell 2   SG Weihenzell 2 901:920

Knoll Michael 307
Herrmann Markus 298
Trammer Anton 296

Herrmann Hans 330
Schienagel Günter 316
Meyer Helmut 274

SV Unternbibert 1   SG Colmberg 1 971:898
E Popp Jürgen 359
Hegendörfer Günther 307
Eder Herbert 305

Hüttinger Rudolf 341
Schernau Meinhard 290
Zahn Werner 267

Tabelle

  1. SV Unternbibert 1   8 : 0   Punkte 3861  Ringe Schnitt:    965,00
  2. SG Colmberg 1   4 : 4   Punkte 3757  Ringe Schnitt:    939,00
  3. SG Rügland 1   4 : 4   Punkte 3723  Ringe Schnitt:    931,00
  4. SG Weihenzell 2   4 : 4   Punkte 3684  Ringe Schnitt:    921,00
  5. SV Rauenzell 2   0 : 8   Punkte 3349  Ringe Schnitt:    837,00

Die besten Schützen der D-Klasse 
  1. Popp Jürgen SV Unternbibert 1 359 Ringe
  2. Hüttinger Rudolf SG Colmberg 1 341 Ringe
  3. Herrmann Hans SG Weihenzell 2 330 Ringe
  4. Schienagel Günter SG Weihenzell 2 316 Ringe
  5. Knoll Michael SV Rauenzell 2 307 Ringe
  6. Hegendörfer Günther SV Unternbibert 1 307 Ringe
  7. Eder Herbert SV Unternbibert 1 305 Ringe
  8. Herrmann Markus SV Rauenzell 2 298 Ringe
  9. Trammer Anton SV Rauenzell 2 296 Ringe
10. Schernau Meinhard SG Colmberg 1 290 Ringe
11. Meyer Helmut SG Weihenzell 2 274 Ringe
12. Zahn Werner SG Colmberg 1 267 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Altersklasse

1. SG Weihenzell 1 Weißkopf Robert 382 Ringe 1135 Ringe
Stanzl Lothar 380 Ringe
Deindörfer Jürgen 373 Ringe

2. SG Heilsbronn 1 Winner Franz 380 Ringe 1127 Ringe
Gegner Robert 376 Ringe
Schwed Jürgen 371 Ringe

3. SG Sachsen 1 Roth Harald 376 Ringe 1093 Ringe
Schwab Martin 369 Ringe
Knetsch Oliver 348 Ringe

Schützen der Woche - Altersklasse

  1. Weißkopf Robert SG Weihenzell 1 382 Ringe
  2. Winner Franz SG Heilsbronn 1 380 Ringe
  3. Stanzl Lothar SG Weihenzell 1 380 Ringe

Die besten Schützen - Altersklasse

  4. Roth Harald SG Sachsen 1 376 Ringe
  5. Gegner Robert SG Heilsbronn 1 376 Ringe
  6. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 373 Ringe
  7. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 371 Ringe
  8. Schwed Jürgen SG Heilsbronn 1 371 Ringe
  9. Obermeier Roland SV Lehrberg 1 369 Ringe
10. Leis Michael SG Aurach 1 369 Ringe
11. Schwab Martin SG Sachsen 1 369 Ringe
12. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 368 Ringe
13. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 365 Ringe
14. Hinnerkopf Beate SV Lehrberg 1 364 Ringe
15. Kallert Hanne SV Oberdachstetten 1 360 Ringe


